
Федеральная служба 
государственной статистики 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН 
ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ 
ПО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

( Новосибирскстат )
630007, г. Новосибирск-7, ул. Каинская, 6 
Телефон 223-23-50, телефакс 223-37-12  

Е-шаП: оЫ§га1@поуо$1Ь$[а1;.т 
Ы1р://\*'ш\у.поуо$1Ь81а1.ги

УВЕДОМЛЕНИЕ

16.01.2012 № 09-07/482

Муниципальное казенное учреждение культуры «Барабо-Юдинский культурно-досуговый центр»
( полное наименование организации )

632701, Новосибирская область, Чистоозерный район, с Барабо-Юдино, ул Центральная, 40
( Адрес (место нахождения) организации )

Свидетельство о государственной регистрации

от 31.01.2005 ОГРН 1055468001368

В соответствии с Положением о Федеральной службе государственной статистики, утвержденным 
постановлением Правительства Российской Федерации от 02.06.2008 г. № 420, органы государственной 
статистики осуществляют формирование официальной статистической информации о социальном, 
экономическом, демографическом и экологическом положении России, на основании статистических данных, 
представляемых хозяйствующими субъектами.

При заполнении форм государственного статистического наблюдения (статистической отчетности) в 
кодовой части Вы обязаны указать код по Общероссийскому классификатору предприятий и организаций 
(ОКПО):

75857669

Для обработки представленной Вами статистической отчетности и формирования официальной сводной 
статистической информации используется следующая идентификация кодами общероссийских классификаторов: 

по Общероссийскому классификатору объектов административно-территориального деления (ОКАТО) - 
50258802001

по Общероссийскому классификатору территорий муниципальных образований (ОКТМО)- 50658402 
по Общероссийскому классификатору органов государственной власти и управления (ОКОГУ) - 4210007 
по Общероссийскому классификатору форм собственности (ОКФС) - 14 
по Общероссийскому классификатору организационно-правовых форм (ОКОПФ) - 72 *

Для сведения: по информации регистрирующих органов Вашей организацией при государственной 
регистрации заявлен основной код ОКВЭД-2001:
92.5

Начальник отдела ведения Статрегистра и 
общероссийских классификаторов

\Бойко Татьяна Алексеевна\



П Р И Л О Ж Е Н И Е  
К УВЕДОМЛЕНИЮ 

N 09-07/482 
от 16.01.2012

Расшифровка кодов ОК ТЭИ:

Общероссийский классификатор предприятий и организаций (ОКПО) -
75857669
Общероссийский классификатор объектов административно - территориального деления (ОКАТО)
50258802001 - Новосибирская область, Чистоозерный район, Барабо-Юдинский сс, с Барабо-Юдино 
Общероссийский классификатор территорий муниципальных образований (ОКТМО) -
50658402 - Муниципальные образования Новосибирской области Чистоозерный муниципальный район 
Барабо-Юдинское
Общероссийский классификатор органов государственной власти и управления (ОКОГУ) -
4210007 - Муниципальные организации
Общероссийский классификатор видов экономической деятельности (ОКВЭД-2001) -
92.5 - Прочая деятельность в области культуры
40.30 - Производство, передача и распределение пара и горячей воды (тепловой энергии)
41.00.2 - Распределение воды
92.3 - Прочая зрелищно-развлекательная деятельность 
Общероссийский классификатор форм собственности (ОКФС) - 
14 - Муниципальная собственность
Общероссийский классификатор организационно правовых форм (ОКОПФ) -
72 - Бюджетные учреждения
* Казенное учреждение относится к данному коду ОКОПФ до введения в действие новой редакции 

классификатора ОКОПФ

Исполнитель: Носова Оксана Александровна Телефон: 223-59-20



Дополнительные коды (ЖВЭД-2001 для ОКПО 75857669
40.30  41 .00.2  92.3

Исполнитель: Носова Оксана Александровна Телефон: 223- 59-20



Форма № 1-1-Учет 
Код по КНД 1121007

Федеральная налоговая служба

СВИДЕТЕЛЬСТВО
О ПОСТАНОВКЕ НА УЧЕТ РОССИЙСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ  

В НАЛОГОВОМ  ОРГАНЕ ПО М ЕСТУ ЕЕ НАХОЖ ДЕНИЯ

Настоящее свидетельство подтверждает, что российская организация
М униципальное казенное учреждение культуры "Барабо-Ю динский культурно-досуговый  

центр"

(полное наименование российской организации в соответствии с учредительными документами)

ОГРН 1 0 5 5 4 6 8|0 0 1 3 6 8
поставлена на учет в соответствии с
Налоговым кодексом Российской Федерации 31 января 2005 г.

(число, .месяц, год)

в налоговом органе по месту нахождения М ежрайонная инспекция  
Федеральной налоговой службы № 7 по Новосибирской  
области(М ежрайонная инспекция Ф едеральной налоговой службы №  7
по Н овосибирской области (территориальный участок 5441 по__________
Чистоозерному району), 5441)________________

(наименование налогового органа и его код)

и ей присвоен 

ИНН/КПП

5 4 8 7

5 4 4 1 1 7 5 2 4 3 5 4 4 1 0 1 оо 1

Заместитель начальника  
М ежрайонной ИФ Н С России 
№ 7 по Новосибирской  
области

Осипов Алексей Алексеевич

I
МП

серия 54 №003778776



Форма № р 5 0 0 0 3

Федеральная налоговая служба

СВИДЕТЕЛЬСТВО
о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц

Настоящим подтверждается, что в соответствии г Федеральным законом 
«О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей» в единый государственный реестр юридических лиц внесена 
запись о государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные 
документы юридического лица

Муниципальное казенное учреждение культуры "Барабо-Юдинский культурно-досуговый 
_______________________________________ центр”________________________________________

(полное наименование юридического лица с указанием организационно - правовой формы)

___________________________ МКУК "Барабо-Юдинский КДЦ"____________________________
(сокращенное наименование юридического лица)

Основной государственный регистрационный номер 1 | 0 | 5 | 5 | 4 | 6 | 8 | 0 | 0 |  1 | 3 | 6 | 8  

28
(дата)

декабря 2011
(месяц прописью) (год)

за государственным регистрационным номером

2 1 1 5 4 8 7 0 1 8 1 7 2

Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 7 по Новосибирской области
(Наименование регистрирующего органа)

Должность уполномоченного 
лица регистрирующего органа

Заместитель начальника 
М ежрайонной ФНС России №  7 по 
Новосибирской области /

М.П.

Осипов Алексей 
Алексеевич

(подпись, Ф.И.О.)

серия 54 №003996954



АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБО-Ю ДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЧИ СТО О ЗЕРНО ГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.12.2011г. №44

На основании Постановления администоации Барабо-Юдинского 
сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области №  31 от 19.12.2011г., 
в связи с изменением типа муниципальных учреждений культуры в 
муниципальные казённые учреждения культуры, назначить с 01.01.2012 г. 
директором МКУК «Барабо-Юдинский КДЦ» Скрылеву Наталью Михайловну 
Директором МКУК «Орловский КДЦ» Сахошко Любовь Васильевну.

Глава администрации 
Барабо-Юдинского сельсовета



АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАРАБО-ЮДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2011 № 31

Об изменении типа муниципальных учреждений культуры находящихся на 
территории Барабо-Юдинского сельсовета.

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
08.05.2010г. № 83-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения 
государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь порядком создания, 
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также 
утверждение Устава муниципального учреждения и внесения в них изменений, 
утвержденного постановлением Г лавы администрации Барабо-Юдинского сельсовета 
Чистоозерного района Новосибирской области от 11.01.2005 г. № 2 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Изменить тип муниципального учреждения «Барабо-Юдинский культурно-досуговый 
центр», «Орловский культурно-досуговый центр» в муниципальное казённое 
учреждение «Барабо-Юдинский культу рно-досуговый центр», «Орловский 
культурно-досуговый центр».

1. Муниципальные учреждения культуры тип -бюджетное учреждение.
2. Муниципальные казенные учреждения культуры тип- казенные учреждения.
3. Администрация Барабо-Юдинского сельсовета осуществляет функции и полномочия 

учредителя муниципального учреждения.
4. Основные цели деятельности муниципального учреждения сохранить.
5. Штатную численность данных учреждений сохранить.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава
Барабо-Юдинского сельсовета .Т.Цыкало


